

---

**Fra:** Gran-Henriksen, Bjørn <Bjorn.Gran-Henriksen@ssb.no>  
**Sendt:** tirsdag 8. januar 2019 15.43  
**Emne:** Kostra rapportering per 4. kvartal 2018 - åpent for rapportering

## **Rapportering av regnskap per 4. kvartal 2018**

Denne meldingen sendes til både den som rapporterte regnskapstall til Statistisk sentralbyrå per 3. kvartal og til kommunens/fylkets sentrale epostadresse. Vi ber om at meldingen som kommer til den sentrale adresse videresendes til kommunens/fylkets økonomiansvarlig.

Adgang til å rapportere regnskap per 4. kvartal 2018 er nå åpen. Fristen for rapporteringen er søndag 20. januar 2019.

Bruker-ID er kommunens/fylkets organisasjonsnummer. NB! Ny pinkode skal brukes. Den nye pinkoden er sendt per brev til kostra-kontakten tidlig i desember 2018 i forbindelse med generell orientering om KOSTRA-rapportering.

Det er tall per 4. kvartal 2018 som skal rapporteres, dvs hele året (januar – desember).

Vi ber om at rapporteringen gjøres så snart dere anser at forholdene knyttet spesifikt og kun til 4. kvartal er registrert, og før forholdene som knytter seg til avslutning av årsregnskapet (som ofte gjelder flere kvartaler) blir registrert. Dette for å gjøre innholdet i kvartalsrapporteringen per 4. kvartal mest mulig sammenliknbar med de øvrige kvartalsrapporteringene. Vi er klar over at vi sendte et litt motsatt budskap til dere i fjor, dette skyldes at vi i mellomtiden har gjort noen nye vurderinger. Vi er også klar over at det blir en del avvik mellom det som dere rapporterer per 4. kvartal og det som dere «årsrapporterer». I tillegg er vi klar over at januar og februar er en hektisk tid for dere med tanke på årsrapporteringen, men ber dere likevel ta dere tid til kvartalsrapporteringen (som i utgangspunktet lite tidkrevende).

For mer informasjon om kvartalsrapporteringen viser vi til [rapporteringssiden](#).

Vi imøteser regnskapet per 4. kvartal fra din kommune/ditt fylke.

For øvrig har vi fått noen henvendelser om hva tallene som dere sender inn brukes til. Som det fremgår av rapporteringssiden brukes dataene som et av flere bidrag i forbindelse med å lage [kvartalsvis statistikk om offentlig forvaltnings inntekter og utgifter](#) og [kvartalsvis nasjonalregnskap](#). Dette er statistikker som bl.a. brukes aktivt av enkelte departementer og politiske myndigheter. Pressen bruker også ofte tallene. Under er eksempler på artikler som ble skrevet om de tallene dere bidro til per 2. kvartal 2017.

<https://www.dn.no/nyheter/2017/08/24/0800/Makrookonomi/tror-oljenedturen-er-over>  
<http://www.nettavisen.no/na24/ssb-kraftigste-vekst-i-konomen-pa-fire-ar/3423366393.html>  
<http://e24.no/makro-og-politikk/ssb/norsk-oekonomi-med-sterkeste-vekst-paa-naer-fire-aar-vokste-0-7-prosent-i-andre-kvartal/24124956>

Med vennlig hilsen

Bjørn Gran-Henriksen  
Seniorrådgiver  
Statistisk sentralbyrå  
Tlf 409 02 651